
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 10 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytoriałnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytoriałnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.. Komisarz Wyborczy we Włocławku 
I I postanawia co następuje: 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Lipnie, w Rypinie, w składach określonych w 
załącznikach od nr 1 do nr 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą we Włocławku - mieście na prawach powiatu w składzie 
okreśłonym w załączniku nr 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 18. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I . 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 1 . 

§2 . 

§ 3 . 

§4 . 

§ 5 . 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 
z dnia 10 września 2018 r. 
Załącznik nr I 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lipnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lipnie, 
ul. Sierakowskiego lOb, 87-600 Lipno: 

1. Małgorzata Jankowska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Kikół 

2. Ewa Agnieszka Antoszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kikół 

3. Jacek Grabowski, zgłoszony przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Jarezeehowo 

4. Wioletta Anna Kiełbowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lipno 

5. Zygmunt Stanisław Lewandowski, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jastrzębie 

6. Justyna Majda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Żabieniec 

7. Katarzyna Aleksandra Pipczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kikół 

8. Anna Połitowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Tomaszewo 

9. Jadwiga Sadowska, zgłoszona przez K K W PLATFORMA.NOWOCZESNA K O A L I C J A 
O B Y W A T E L S K A , zam. Lipno 

10. Agata Beata Szafrańska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Lipno 



Załącznik nr 2 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Rypinie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Rypinie, 
ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin: 

1. Marcin Kuczmarski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Rypin 

2. Lidia Drozdowska, zgłoszona przez KOMłTET W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Rypin 

3. Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rypin 

4. Agnieszka Krzyżanowska, zgłoszona przez K W W BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, 
zam. Rypin 

5. Sylwia Mączkowska, zgłoszona przez K W PRAWO ł SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Rypin 

6. Zbigniew Adam Ostrowski, zgłoszony przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Rypin 

7. Agnieszka Sylwia Piotrowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Świeżawy 

8. Daniel Piotrowski, zgłoszony przez K K W PLATFORMA.NOWOCZESNA K O A L I C J A 
O B Y W A T E L S K A , zam. Rypin 

9. Bożena Przybysz, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Rypin 

10. Beata Julia Romanowska, zgłoszona przez K W W ZGODA W RYPINłE, zam. Rypin 



Załącznik nr 3 

Miejska Komisja Wyboreza we Włocławku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Włocławek, 
uł. Ziełony Rynek 1 ł / ł3 Budynek B , łł piętro, pok nr 20, 87-800 Włoeławek: 

ł. Wojciech Marian Gołębiewski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Włoeławek 

2. Daria Barczyk, zgłoszona przez K W W KUKłZ' 15, zam. Włoeławek 

3. Piotr Paweł Dębicki, zgłoszony przez K W L O K A L N I PATRIOCI - GRUPA 
WŁOCŁAWEK, zam. Włocławek 

4. Wiktor Klaudiusz Kalinowski, zgłoszony przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , 
zam. Włocławek 

5. Irena Kołaczyńska, zgłoszona przez KOMłTET W Y B O R C Z Y PSL, zam. Włocławek 

6. Agnieszka Ewa Kołodziej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
POWIATU WŁOCŁ, zam. Włocławek 

7. Paweł Jan Okuniewski, zgłoszony przez K K W PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOAŁłCJA O B Y W A T E L S K A , zam. Włoeławek 

8. Marta Sylwia Stocka, zgłoszona przez K W W WŁOCŁAWIANIE, zam. Włocławek 

9. Marzena Wiesława Szymaniak, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Włocławek 

10. Elżbieta Znaniecka, zgłoszona przez K W W SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE, 
zam. Włocławek 



Załącznik nr 4 

Gminna Komisja Wyborcza w Bobrownikach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bobrownikach, 
87-617 Bobrowniki: 

1. Beata Andrzejewska, zgłoszona przez K K W PLATFORMA.NOWOCZESNA K O A L I C J A 
O B Y W A T E L S K A , zam. Bobrowniki 

2. Małgorzata Grudowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Bobrowniki 

3. Izabela Teresa Gutowska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bobrowniki 

4. Edwarda Daniela Jankowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, 
zam. Bobrowniki 

5. Wioletta Jaromirska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Bobrowniki 

6. Mirosława Elwira Kowalewska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

7. Elżbieta Krażewska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Bobrowniki 

8. Małgorzata Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

9. Malwina Paulina Skierska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Lipno 



Załącznik nr 5 

Gminna Komisja Wyborcza w Brzuzem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brzuze, 87-517 Brzuze: 

1. Karolina Jolanta Brodowska, zgłoszona przez K W W GMINY B R Z U Z E (uzupełnienie 
składu), zam. Giżynek 

2. Bożena Chrześcijańska, zgłoszona przez K W W GMINY B R Z U Z E (uzupełnienie składu), 
zam. Ugoszcz 

3. Agata Ciechanowska, zgłoszona przez K W W GMINY B R Z U Z E , zam. Giżynek 

4. Stefan Antoni Dąbkowski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Brzuze 

5. Daniela Kwiatkowska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ostrowite 

6. Malwina Rygielska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Trąbin 

7. Wioletta Szczygielska, zgłoszona przez K W W ZGODA W R Y P I N I E , zam. Ostrowite 

8. Katarzyna Beata Uganowska, zgłoszona przez K W W GMINY B R Z U Z E (uzupełnienie 
składu), zam. Giżynek 

9. Danuta Wiśniewska, zgłoszona przez K W W BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, zam. Ugoszcz 



Załącznik nr 6 

Gminna Komisja Wyborcza w Chrostkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chrostkowie, 87-602 
Chrostkowo: 

1. Emilia Bonowicz, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Chrostkowo 

2. Alina Gajewska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Makowiec 

3. Danuta Gralicka, zgłoszona przez K W W MARIUSZA LORENCA (uzupełnienie składu), 
zam. Lipno 

4. Anna Stanisława Jastrzębska, zgłoszona przez K W W DARIUSZA Z A L E W S K I E G O , 
zam. Chrostkowo 

5. Bartłomiej Kludkowski, zgłoszony przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M (uzupełnienie 
składu), zam. Lipno 

6. Krystyna Litka, zgłoszona przez K W W MARIUSZA LORENCA, zam. Nowa Wieś 

7. Sylwia Przywitowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Chrostkowo 

8. Zofia Sępiolo, zgłoszona przez K W W MARIUSZA LORENCA (uzupełnienie składu), 
zam. Chrostkowo 

9. Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Janiszewo 



Załącznik nr 7 

Miejska Komisja Wyborcza w Dobrzyniu nad Wisłą, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Dobrzyniu nad Wisłą, ul. Szkolna 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą: 

1. Dorota Edyta Kalińska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Dobrzyń nad 
Wisłą 

2. Krystyna Danuta Kowalska, zgłoszona przez K W W GMINA D L A MIESZKAŃCÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Dobrzyń nad Wisłą 

3. Joanna Kozłowska, zgłoszona przez K W W ANDRZEJA SZYJKOWSKIEGO, 
zam. Dobrzyń nad Wisłą 

4. Teresa Małgorzata Łukasik, zgłoszona przez K W W J A C K A WAŚKO, 
zam. Dobrzyń nad Wisłą 

5. Renata Orzechowska, zgłoszona przez K W W J A C K A WAŚKO (uzupełnienie składu), 
zam. Dobrzyń nad Wisłą 

6. Karolina Łączkowska, zgłoszona przez K W W PIOTRA WIŚNIEWSKIEGO, 
zam. Dobrzyń nad Wisłą 

7. Agnieszka Wierciach, zgłoszona przez K W W J A C K A WAŚKO (uzupełnienie składu), 
zam. Lipno 

8. Agnieszka Sylwia Wysińska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Główczyn 

9. Beata Katarzyna Zarębska, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Dobrzyń 
nad Wisłą 



Załącznik nr 8 

Gminna Komisja Wyborcza w Kikole, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kikole, 87-620 Kikół: 

1. Wiesława Bladziak, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Kikół 

2. Renata Górska, zgłoszona przez K W W R A Z E M D L A G M W Y KIKÓŁ (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

3. Anna Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez K W W ANNY BARANOWSKIEJ , 
zam. Kikół 

4. Katarzyna Grabowska, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Jarezeehowo 

5. Justyna Grzywińska, zgłoszona przez K W W R A Z E M D L A GMINY KIKÓŁ, zam. Sumin 

6. Monika Anna Marciniak, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Wawrzonkowo 

7. Anna Markowska, zgłoszona przez K W W ANNY B A R A N O W S K I E J (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

8. Marek Kazimierz Stuczka, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jarezeehowo 

9. Daria Sumińska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Kikół 



Załącznik nr 9 

Miejska Komisja Wyborcza w Lipnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Lipnie, PI. Dekerta 8, 
87-600 Lipno: 

1. Wojciech Kordian Balicki, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lipno 

2. Agata Grąezewska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Lipno 

3. Tomasz Michał Karasiewicz, zgłoszony przez K W W ZGODA MIASTO LIPNO, 
zam. Lipno 

4. Maria Młotkowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Lipno 

5. Jadwiga Nowowiejska-Błaszczyk, zgłoszona przez K W W R A Z E M D L A LIPNA 
(uzupełnienie składu), zam. Lipno 

6. Justyna Ełżhieta Połitowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Lipno 

7. Kazimierz Stanisław Skarżyński, zgłoszony przez K W W R A Z E M D L A LIPNA, 
zam. Lipno 

8. Paweł Szewczak, zgłoszony przez K W W PAWŁA B A N A S I K A , zam. Lipno 

9. Bożena Wyrzykowska, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Lipno 



Załącznik nr 10 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lipnie, ul. Mickiewieza 29, 
87-600 Lipno: 

1. Emilia Agnieszka Błaszkiewicz, zgłoszona przez K W W NIEZALEŻNI I B E Z P A R T Y J N I , 
zam. Czerskie Rumunki 

2. Sylwia Maria Bocheńska, zgłoszona przez K W W JEDNOŚĆ I ZGODA, zam. Kamkowo 

3. Agnieszka Kochowicz, zgłoszona przez K W W NASZA WIEŚ KARNKOWO (uzupełnienie 
składu), zam. Jastrzębie 

4. Rafał Leksandrowicz, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barany 

5. Milena Lewandowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Kłokoek 

6. Roman Piotr Paśniewski, zgłoszony przez K K W SLD LEWłCA R A Z E M , zam. Wiehowo 

7. Ewa Rzepczyńska, zgłoszona przez K W W ZłNTEGROWANł NIEZALEŻNI, 
zam. Małiszewo 

8. Paweł Szlągiewicz, zgłoszony przez K W W NASZA WIEŚ KARNKOWO, zam. Jastrzębie 

9. Adrian Zalewski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Głodowo 



Załącznik nr 11 

Gminna Komisja Wyborcza w Rogowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rogowie, 
87-515 Rogowo: 

1. Ryszard Bartkowski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Rogowo 

2. Irena Teresa Czajkowska, zgłoszona przez K W W ROGOWO-NASZA GMINA, 
zam. Czumsk Duży 

3. Sylwia Czajkowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Pręczki 

4. Sławomir Graezyński, zgłoszony przez K W W ZGODA W R Y P I N I E , zam. Pręczki 

5. Milena Grudzińska, zgłoszona przez K W W ROGOWO-NASZA GMINA (uzupełnienie 
składu), zam. Rogowo 

6. Janusz Roman Kornowski, zgłoszony przez K W W BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, 
zam. Nadróż 

7. Teresa Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rogowo 

8. Mariusz Grzegorz Lewandowski, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kosiory 

9. Jan Józef Żbikowski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Rypin 



Załącznik nr 12 

Miejska Komisja Wyborcza w Rypinie, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Rypinie, 
ul. Warszawska 40, 87-500 Rypin: 

1. Alicja Brokos, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Rypin 

2. Dominika Burkwicz, zgłoszona przez K W W BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, zam. Rypin 

3. Teresa Barbara Cieszyńska, zgłoszona przez K W W ZGODA W RYPINIE , zam. Rypin 

4. Alicja Czaplińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Rypin 

5. Renata Florkiewicz, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Rypin 

6. Małgorzata Małyska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rypin 

7. Przemysław Marek Rębacz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Rypin 

8. Alicja Tuszko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Rypin 

9. Ilona Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Rypin 



Załącznik nr 13 

Gminna Komisja Wyborcza w Rypinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rypinie, ul. Lipnowska 4, 
87500 Rypin: 

1. Justyna Cieszyńska, zgłoszona przez K W W ZGODA W RYPINIE , zam. Godziszewy 

2. Ilona Jolanta Grabowska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rypin 

3. Julita Kwiatkowska, zgłoszona przez K W W GMINA NASZ WSPÓLNY DOM, 
zam. Rusinowo 

4. Agnieszka Liszewska, zgłoszona przez K W W GMINA NASZ WSPÓLNY DOM 
(uzupełnienie składu), zam. Godziszewy 

5. Katarzyna Paszkę, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Marianki 

6. Anna Sandecka, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sikory 

7. Aneta Trojakowska-Ciura, zgłoszona przez K W W BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, 
zam. Starorypin Prywatny 

8. Wiesława Więeławska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Kowalki 

9. Marzena Zdrojewska, zgłoszona przez K W W PAWŁA ŚMIECHEWłCZA, zam. Sadłowo 



Załącznik nr 14 

Miejska Komisja Wyborcza w Skępem, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skępem, 
ul. Kościelna 2, 87-630 Skępe: 

1. Joanna Bobrowicz, zgłoszona przez K W W ANDRZEJA GATYŃSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Skępe 

2. Paulina Godlewska, zgłoszona przez K W W ANDRZEJA GATYŃSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Skępe 

3. Wojciech Lewicki, zgłoszony przez K W W ANDRZEJA GATYŃSKIEGO, zam. Skępe 

4. Anita Małkiewicz, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M (uzupełnienie składu), 
zam. Jułkowo 

5. Jadwiga Maria Okrzyńska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skępe 

6. Grażyna Alina Rzeczkowska, zgłoszona przez K W W ANDRZEJA GATYŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Skępe 

7. Agnieszka Skowrońska, zgłoszona przez K W W PIOTRA WOJCIECHOWSKIEGO, 
zam. Skępe 

8. Katarzyna Sztupecka, zgłoszona przez K W W PIOTRA WOJCIECHOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Skępe 

9. Bożena Ewa Targańska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Skępe 



Załącznik nr 15 

Gminna Komisja Wyborcza w Skrwilnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Skrwilnie, 
87-510 Skrwilno: 

1. Barbara Kosińska, zgłoszona przez K W W BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, zam. Skrwilno 

2. Marcin Patryk Krajewski, zgłoszony przez K W W NASZA SPOŁECZNOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ruda 

3. Aleksandra Meler, zgłoszona przez K W W NASZA SPOŁECZNOŚĆ, zam. Skrwilno 

4. Tomasz Ornowski, zgłoszony przez K W W NASZA SPOŁECZNOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Skudzawy 

5. Renata Palińska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSE, zam. Okalewo 

6. Aleksandra Pawłowska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skrwilno 

7. Edyta Tyburska, zgłoszona przez K W W NASZA SPOŁECZNOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Czumsk Mały 

8. Anna Zaborowska, zgłoszona przez K W W ZGODA W R Y P I N I E , zam. Okalewo 

9. Paulina Żbikowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Przywitowo 



Załącznik nr 16 

Gminna Komisja Wyborcza w Tłuchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Tłuchowie, 
uł. Sierpeeka 20, 87-605 Tłuchowo: 

1. Agnieszka Jadwiga Bógdał, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Turza 
Wilcza 

2. Małgorzata Teresa Janiszewska, zgłoszona przez K W W SOŁECTWA TRZCIANKA, 
zam. Trzcianka 

3. Justyna Kamińska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Tłuchowo 

4. Michał Kisielewski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Borowo 

5. Marek Ryszard Mazurkiewicz, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Koziróg Rzeczny 

6. Elżbieta Jadwiga Skonieczna, zgłoszona przez K K W PLATFORMA.NOWOCZESNA 
K O A L I C J A O B Y W A T E L S K A , zam. Tłuchowo 

7. Emiłia Sobiecka, zgłoszona przez K W W NIEZALEŻNY SAMORZĄDOWIEC, 
zam. Borowo 

8. Iwona Elżbieta Strzałkowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, 
zam. Tłuchowo 

9. Dariusz Wałęsa, zgłoszony przez K W W SOŁECTWA T R Z C I A N K A (uzupełnienie 
składu), zam. Trzcianka 



Załącznik nr 17 

Gminna Komisja Wyborcza w Wąpielsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wąpielsku, 
87-337 Wąpielsk: 

1. Zofia Stefania Barczewska, zgłoszona przez K W W ZGODNIE I R A Z E M D L A GMINY 
WĄPIELSK, zam. Wąpielsk 

2. Franciszek Bzinkowski, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wąpielsk 

3. Edward Cieszyński, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Wąpielsk 

4. Katarzyna Garkowska, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Wąpielsk 

5. Joanna Gontarska, zgłoszona przez K W W WOJCIECHA RUTKOWSKIEGO, 
zam. Kierz Półwieski 

6. Marta Jadzińska, zgłoszona przez K W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Długie 

7. Katarzyna Krajewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNł-SKUTECZNI, 
zam. Bielawki 

8. Karolina Trędewicz, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Długie 

9. Marianna Wojda, zgłoszona przez K W W DARIUSZA PIOTRA GÓRSKIEGO, 
zam. Ruszkowo 



Załącznik nr 18 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielgiem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wielgie, ul. Starowiejska 8, 
87-603 Wielgie: 

1. Magdalena Fereniee, zgłoszona przez K W W C Z E K A L S K I PAWEŁ, zam. Wielgie 

2. Ewa Teresa Jankowska, zgłoszona przez K W W RODZłNA-PRACA, zam. Wiełgie 

3. Marcin Jasiński, zgłoszony przez K W W S E B A S T I A N PIKUS, zam. Witkowo 

4. Iwona Kowalska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Wiełgie 

5. Joanna Maria Kroć, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Nowa Wieś 

6. Piotr Knligowski, zgłoszony przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M , zam. Czarne 

7. Jerzy Kazimierz Rzekoński, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y PSL, zam. Wielgie 

8. Jadwiga Włoczewska, zgłoszona przez K K W SLD L E W I C A R A Z E M (uzupełnienie 
składu), zam. Wiełgie 

9. Witold Wyszyński, zgłoszony przez K W PRAWO I SPRAWłEDLIWOŚĆ, zam. Wiełgie 


